
埼 ハ 協 4 号 

令和 6年 4月 12日 

           様 

埼玉県ハンドボール協会 

理事長 野 平 健二郎 

 

埼玉県ハンドボール協会ホームページ上への協賛広告掲載について（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 貴社（団体）におかれましては常々本協会の諸事業に格別のご支援とご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、埼玉県ハンドボール協会では令和 4 年度より、ハンドボール競技の発展のため、ま

た本協会の事業運営にご支援やご協力を頂ける協賛企業（団体）を募集いたします。ご協賛

頂ける企業（団体）様につきましては、協賛広告を本協会のＨＰ上に掲載をさせて頂きます。 

 つきましては、趣旨をご理解いただき協賛して頂ける企業（団体）様におかれましては、

誠に恐縮ではありますが、下記の要項により、お申込みいただきますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

１．協賛金額    一口、一万円 

２．掲載期間    掲載開始日より一年間 

３．掲載内容    ご指定の社名、ロゴ、TEL、FAX、事業内容など 

およびご指定の URLへのリンク 

４．納入方法    銀行振込 

          振込先 埼玉りそな銀行 県庁支店（１０４） 

 普通預金 ００９９６５６ 

          口座名  埼玉県ハンドボール協会 会長 清水勇人 

５．申込先     埼玉県ハンドボール協会ＨＰ担当  榎本康隆   

E-Mail saitamahandball@outlook.jp   

ご協賛申込書（ワードファイル）はＨＰ上に掲載してあります。 

６．その他     掲載データは都合上１MB 以下でお願いいたします。 

          （本協会ＨＰにも申込方法が掲載してあります。） 

          振込依頼人名の後に「HP 協賛」と記載ください。 

以上 

https://saitama.shisyou.com/adver_reqapp.docx

